

Vald sõlmis lepingu lasteaia juurdehituseks



Uus Põltsamaa Valla lasteaed veebruaris 2022.

Foto: Raimo Metsamärt

Põltsamaa Vallavara OÜ ja osatühing Mapri Ehitus sõlmisid 4. veebruaril lepingu Põltsamaa uue lasteaia juurdehituseks.

Vajaduse lasteaia laiendamise järele tingis see, et viimase aasta jooksul on kasvanud lastevanemate huvi ja soov paigutada oma laps uude lasteaeda. „Kuna on näha, et kõik lapsed ei mahu kahekärjelisse hoonesse, otsustasime ehitada lasteaiale juur-

de ka kolmanda kärke,“ ütles abivallavanem Kristi Klaos.

Kolmandasse kärke on planeeritud kaks väikerühma ja erinevad tegevusruumid. Ühtekokku mahutab uus lasteaed 10 tavarühma ja 6 väikerühma. Lasteaia netopind on ca 3600 ruutmeetrit.

Lasteaia laienduseks viis Põltsamaa Vallavara läbi hanke. Laekus kolm pakumust, millest soodsaim oli OÜ Mapri Ehitus

pakkumus. Mapri ehitab ka lasteaia põhiosa. Juurdehituse maksumuseks on 672 518,00 eurot.

Paralleelselt lasteaia ehitusega on käimas ka sisustuse hange, projekteerimisel on mänguväljakud ja õueala haljastus. Ühtekokku läheb uus lasteaed maksma ca 5,5 miljonit eurot. Lasteaia projekteerimist ja ehitamist rahastab vald suure osas oma eelarvest, millele lisanduvad energiatõhusu-

se ja COVID-19 meetmete toetused ligi 1,44 miljoni euro ulatuses. Tegemist on Põltsamaa valla ajaloo suurima omainvesteeringuga.

Uus lasteaed valmib hiljemalt 2022. aasta augustiks. Uude lasteaeda kolivad nii tänane MARI lasteaed kui ka Tõrukese lasteaed.

Põltsamaa Vallavalitsus

Lühidalt vallamajast

* 11. veebruaril toimus Puurmani piirkonna arenduskoosolek. Teemaks Puurmani keskvaljaku arendus, lähiaastate investeringuvajadused, kultuuriüritused jm jooksev info.

* Jätub energiakulude hüvitamise toetuste menetlemine. Eelmise nädala seisuga on menetletud Põltsamaa vallas üle 400 taotluse.

* Pikknurme külas avastati koerte koloonia, kus oli ligikaudu 40 koera. Juhumiga tegelevad Veterinaar- ja Toiduamet ning Politsei- ja Piirivalveamet.

* Vallavalitsus teeb ettevalmistusi järgmiste kinnistute müügiks, mille kohta peab lõpliku otsuse tegema volikogu: Viljandi mnt 3 (planeeritud jagada kinnistu kolmeks ja suunata volikogusse otsustamiseks endise vallamaja hoone võõrandamine enampakkumise korras); Lossi tn 7-3 (teeme ette-

valmistusi endise muusikakooli ruumide võõrandamiseks); Kooli tee 5, Vägari küla (planeeritud jagada kinnistu kaheks, millest hoonestamata tootmismaa võõrandada enampakkumise korras), Kooli tee 3a, Vägari küla (otsustuskorras võõrandamise ettevalmistamine).

* Jaanuarikuu fotojahile laekus 63 tööd. Käimas on veebruarikuu fotojaht, fotosid oodatakse aadressile meedia@poltssamaa.ee.

* 2. veebruaril toimunud Jõgevamaa Arendus- ja Etevõtluskeskuse koosolekul valiti uueks nõukogu esimeheks Karro otsima uut juhatuse liiget, kuna senise juhatuse liikme lepingu tähtaeg sai täis.

* 7. veebruarist töötab Põltsamaa valla haridus- ja kultuurispetsialistina Marilyn Mölder.

* Muinsuskaitseamet ei

toetanud Puurmani lossi fassaadi ja treppide korramist. Kokku esitati 459 nõuetekohast toetuse taotlust. Puurmani loss jäi pingereas 157. kohale. Toetust said pingereas esimesed 43 taotlust. Lisaks ei toetatud ka Kursi ausamba korramist.

* Kuu jooksul on toimunud või toimumas mitmed hanked (lossi ekspositsioon, Põltsamaa Ühisgümnaasiumi virtuaalreaalsusmoodul, uue lasteaia sisustus, Pika tänava ehitushange, Lille tn õppehoone projekteerimis-ehitustööde hange jms).

* 26. jaanuaril külastasid Põltsamaad rahandusministeriumi regionaalhalduse osakonna Tartu/Jõgeva talituse juht Jaan Õunapuu ja Viljandi/Paide talituse juht Rainer Eidemiller. Arutasime Kesk-Eesti välitööde jätkutegevusi.

* Majandusosakond on

pannud kokku Põltsamaa vallale kuuluvate korterite statistika. Kokku on vallal 58 korterit, millest 27 on antud kasutusse munitsipaalpinnana ja 31 sotsiaaleluruumina. Korteri keskmine pindala on 38,2 m². Valdavalt on korterid Põltsamaa linnas (16) ja Vägari külas (14).

* 31. jaanuaril võttis Põltsamaa Vallavalitsus vastu uue ametiautode kasutamise korra. Korra kohaselt on ametisõitjateks määratud sõiduki kohta kohustuslik pidada korras tulenevatele nõuetele vastavat sõidukit või varustada sõidukit GPS-seadmega. Uue korra järgi esitatakse ametiautode sõidupäevikud majandusosakonnale. Isiklike sõidukite sõidupäevikute esitamise põhimõtteid ei muutu varemaga võrreldes.

Põltsamaa Vallavalitsus

UUDIS

Maakonnaliinide sõiduplaanid muutuvad

Alates 01.03.2022 muutub liini nr 141 (Jõgeva-Siimusti-Saduküla-Mäända-Härjanurme-Jõgeva) marsruut ja väljumisaeg lähtepeatusest. Liin väljub kell 15 (varem 15.10). Mäända peatusest liigub liin Liivoja suunas (varemalt tagasipööre Mäända). Buss jõuab Jõgevale kell 16.

Alates 28.02.2022 alustab väljumist uus liin nr 489 (Põltsamaa-Kamari-Põltsamaa), see väljub lähtepeatusest 11.15 kolmapäeviti, v.a riigipühadel.

Alates 21.02.2022 muutuvad järgmised sõiduplaanid:

* Liin nr 187 (Pala - Kääpa - Voore - Palamuse - Kuremaa - Jõgeva) - liin väljub lähtepeatusest 5 minutit hiljem 6.40 (varemalt 6.35). Liin ei läbi muudatuse jõustumisel Vahemetsa tee peatust.

* Liin 430 (Põltsamaa - Pisisaare - Kalana - Kütimäe - Põltsamaa) - muutub liini marsruut, jääb ära väljumine Pisisaarest (6.47), buss sõidab Pajusist otse Vorsti peatusse. Pisisaarest väljub buss 7.14 Põltsamaa suunas.

* Liin 144 (Jõgeva - Siimusti - Jõune - Mäända - Saduküla - Painküla - Jõgeva) - muutub osaliselt liini marsruut, Kursi teelt läbib Kursi kalmistu peatuse, seejärel Koidu, Puurmani ja Laasme peatused (varemalt Laasme-Puurmani-Koidu-Kursi). Kursi peatust kiriku juures liin enam ei läbi, selle asemel läbib uut peatust Kursi kalmistu juures kell 7.03.

Kristjan Noormägi

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus
tel 5388 0540

Põltsamaa Vallavalitsuse istungitelt

24. jaanuar

* Otsustati võõrandada enampakkumise korras Põltsamaa vallale kuuluv elektriauto Mitsubishi I-Miev registreerimisnumbriga 986 BGN.

* Kinnitati Puurmani Mõisakooli ja Põltsamaa Valla Lasteaia hoolekogud.

* Kinnitati vallale kuulunud Vägari külas Põdra tee 8-4 asuva korteriomandi enampakkumise tulemused. Edukaks tunnistati pakkumus summaga 5000 eurot.

31. jaanuar

* Võeti vastu Põltsamaa valla omandis või kasutuses olevate sõidukite kasutamise kord.

* Põltsamaa Vallavalitsuse keskkonnaspetsialistile delegeriti õigus hajaasustuse programmi toetuse kasutamise aruande heakskiitmiseks või tagasilükkamiseks. * Otsustati Põltsamaa linnas Pika tänava rekonstrueerimistööde tegija leidmiseks korraldada avatud hankemenetlusega hange. Hanke korraldamiseks moodustati 4-liikmeline ajutine komisjon, kuhu kuuluvad abivallavanem Kristi Klaos (esimees), majandusosakonna

juhataja Mark Liivamägi, teedespetsialist Aivar Aigro ja Põltsamaa Vallavara OÜ arendusjuht Aive Tamm.

14. veebruar

* MTÜle Põltsamaa Kosmos anti noorte huvitegevuse edendamiseks tasuta kasutusse Põltsamaa vallale kuuluv veelaua- ja lumelauavarustus.

* Otsustati korraldada Põltsamaa Lille tn 2 õppehoone projekteerimis-ehitustööde tegemiseks konkurentsipõhine läbirääkimistega hange. Hanke korraldamiseks moodustati 4-liikmeline ajutine komisjon.

* Adavere Mõisa Seltsile anti Adavere alevikus Kooli tänava 1 asuvas õppehoones 31. jaanuarini 2032 tasuta kasutusse ruumid üldpinnaga 311,4 m². Seltsil oli samade ruumide kasutamiseks varemalt sõlmitud üürileping Adavere Põhikooliga, mis aga lõpetas seoses valla haridusreformiga tegevuse.

Üksikasjalikumalt saab vallavalitsuse korraldustega tutvuda Põltsamaa vallavalitsuse avalikus dokumendiregistris.

Põltsamaa Vallavalitsus

